1

证券代码：002684              证券简称：猛狮科技              公告编号：2018-013

广东猛狮新能源科技股份有限公司

关于与 MetalsTech Limited 签署《约束性交易条款》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2017 年 12 月 9 日，广东猛狮新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”

或“猛狮科技”）发布了《关于与 MetalsTech Limited 签署<约束性交易条款>

的公告》。公司与澳大利亚证券交易所上市公司 MetalsTech Limited（以下简

称“MTC”）签署了《约束性交易条款》（以下简称《交易条款》），拟以自有

资金 300 万澳元（约为 1,497.21 万元人民币）认购 MTC 新发行的 1,000 万股股

份。

2018 年 1 月 16 日，公司发布了《关于与 MetalsTech Limited 签署<约束性

交易条款>的进展公告》。鉴于公司对 MTC 的尽职调查工作尚未全部完成，根据

项目实际进展情况，经双方协商，公司与 MTC 签署了《约束性交易条款的变更协

议》，双方同意将公司支付认购款项截止日由 2018 年 1 月 15 日变更为 2018 年

1 月 31 日或猛狮科技及 MTC 商定的其它日期。

上述具体内容详见公司登载于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）网站上的相关公告。

2018 年 2 月 1 日，公司向 MTC 发送书面终止通知，终止本次交易。

二、终止对外投资的原因

签署《交易条款》后，公司组织技术、法律等中介机构对 MTC 开展尽职调查

工作。由于尽职调查结果无法令公司满意，《交易条款》项下的拟议认购不符合

2

公司的发展战略，根据《交易条款》的相关约定，公司于 2018 年 2 月 1 日向 MTC

发送书面终止通知，终止本次交易。

三、终止对外投资对公司的影响

根据《交易条款》的相关约定，《交易条款》终止后，双方在《交易条款》

项下的义务将予以解除，双方均无需承担违约责任。本次交易尚未签署正式协议，

公司也未对 MTC 有实质性投入，终止本次交易不会对公司的生产经营和发展战略

产生实质性影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

                                  董 事 会

                                   二〇一八年二月一日